Datasheet

GATEGODS
BRONSE RAMMER OG LOKK

Ulefos UF-15 ramme
3302595

Flytende ramme for @150 mm rer (stoppekranboks). Spetthull er plassert i rammen.

Produktegenskaper

Belastningsklasse D400

Materiale Seigjern
Produksjonssted Ulefos Jernveerk
Nettovekt 6,2

Standard NS-EN 124-2
Dimensjon 150

Produkttype Ramme
Lysdpning mm 120

Packning Med/Utan Utan Pakning

Spetthull Oppna spetthal
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Ulefos UF-15 ramme

Teknisk specikation

Lysapning for kumlokk
Utvendig rammeskjgrt
Total hgyde, ramme
Hoyde rammeskjart

Innvendig rammeskjgrt

170

144

140

110

120

@ 253

@170

30

140

#120
B 144




